



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

čj.: **KUJCK 8560/2013/KHEJ/3**datum: **22. 2. 2013**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225**

Sp.Zn.: KHEJ 8560/2013/kakr SO/3

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 21. 2. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20. 2. 2013, v níž se domáháte poskytnutí informací spočívající v následujících otázkách:

1. kdo je ředitelkou Obchodní akademie a Vyšší odborné školy ekonomické v Táboře, Jiráskova 1615, 390 02 Tábor?
2. kdo je statutárním zástupcem ředitelky výše uvedené školy?
3. kdo je nestatutárním zástupcem ředitelky výše uvedené školy?

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ředitelkou Obchodní akademie a Vyšší odborné školy ekonomické, Tábor, Jiráskova 1615 je Mgr. Jana Turanová, statutárním zástupcem ředitelky je Ing. Jan Kappler a zástupcem ředitelky je Mgr. Vladislav Hána.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana